[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2019 № 227
с. Поддорье

	О денежном вознаграждении в связи с юбилеем Паниной Е.В.

В соответствии с  пунктом 6 Положения об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления Поддорского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на  постоянной основе», утвержденным  решением  Думы Поддорского муниципального района от 28.07.2011 № 446 « Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления Поддорского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на  постоянной основе»

Дума Поддорского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Выплатить денежное вознаграждение в связи с юбилеем (50 лет со дня рождения) Главе Поддорского муниципального района Е.В. Паниной в размере    26476 (двадцать шесть тысяч четыреста семьдесят шесть) рублей 80 копеек.

Глава

муниципального района                                                             Е.В. Панина
Председатель Думы

Поддорского муниципального района                                    Т.Н. Крутова